ПРОТОКОЛ
открытия доступа к заявкам и рассмотрения котировочных заявок
г. Барнаул                                                                                                       «19» ноября 2012 г.

1.  Наименование запроса котировок:

Открытый запрос ценовых котировок (запрос цен) в электронной форме № 15/2012 на право заключения договора поставки системы хранения данных.
Номер закупки на электронной торговой площадке ОТС-tender: 556
Внутренний номер закупки ОАО «Барнаульская Горэлектросеть»: 15/2012

Заказчик: ОАО «Барнаульская Горэлектросеть».

 Состав комиссии по рассмотрению котировочных заявок.
Присутствовали:

Члены комиссии:

Кушакова Ольга Николаевна
Омелич Елена Петровна

Дедов Алексей Александрович
Секретарь комиссии:

Снитко Анастасия Олеговна
Заседание комиссии правомочно.
2.  Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте оператора электронной торговой площадки OTC-tender (http://otc-tender.ru) 02 ноября 2012 г., а также на сайте Заказчика www.bges.ru (раздел Закупки).
3.  Процедура открытия доступа к заявкам и рассмотрения заявок проводилась комиссией в период с 13 часов 30 минут московского времени «12» ноября 2012 г. на сайте оператора электронной торговой площадки OTC-tender (http://otc-tender.ru).
4.  До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок времени подачи заявок «12» ноября 2012 г. 13 часов 00 минут (время московское) было подано:

- 2 (две) заявки на участие в запросе котировок в электронной форме.

5. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявку на участие в запросе котировок и зарегистрированных оператором электронной площадки
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно-технический центр Галэкс»
	656056, г. Барнаул, а/я 220
	(3852) 501-686

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Компьютерная галактика»
	656015, г. Барнаул, ул. Деповская, д. 7
	(3852) 365-948

6. Сведения об участниках закупки, подавших котировочные заявки, о наличии документов, представленных участниками размещения заказа в составе заявок, условиях исполнения договора, предложенных в заявках участников:
	№

п/п
	Наименование юридического лица

ИНН, КПП
	Условия исполнения договора, предложенные в заявках участников закупки
	Сведения о документах, представленных участниками размещения заказа в составе заявок на участие в запросе котировок

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно-технический центр Галэкс»

ИНН 2225013891
КПП 222501001
	Цена договора:

245 063,00 (двести сорок пять тысяч шестьдесят три) рубля 00 копеек с учетом НДС 18 %.
Срок поставки: до 30.12.2012 г.

Соответствие предлагаемого к поставке товара подтверждается описанием товара, приложенным к заявке.
	1) Котировочная заявка;
2) Сведения о поставляемой системе хранения данных;

3) Копия выписки из ЕГРЮЛ от 05.10.2012 г.;

4) Копия свидетельства о государственной регистрации юр. лица;

5) Копия свидетельства о постановке юр. лица на учет в налоговом органе;

6) Копия Устава общества.

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Компьютерная галактика»

ИНН 2221069170

КПП 222101001
	249 148,00 (двести сорок девять сто сорок восемь) рублей 00 копеек с учетом НДС 18%.
Срок поставки: до 30.12.2012 г.

Соответствие предлагаемого к поставке товара подтверждается описанием товара, приложенным к заявке.
	1) Котировочная заявка, в т.ч. сведения о поставляемой системе хранения данных;

2) Копия выписки из ЕГРЮЛ от 05.10.2012 г.;

3) Копия свидетельства о государственной регистрации юр. лица;

4) Копия свидетельства о постановке юр. лица на учет в налоговом органе;

5) Копия Устава общества

7. При рассмотрении котировочных заявок на соответствие требованиям, установленным котировочной документацией, комиссия установила:

- Котировочная заявка ООО «Научно-технический центр Галэкс» соответствует требованиям документации на проведение запроса котировок № 15/2012;

- Котировочная заявка ООО «Компьютерная галактика» соответствует требованиям документации на проведение запроса котировок № 15/2012;

8.  По результатам рассмотрения поступивших котировочных заявок на соответствие требованиям, установленным котировочной документацией, комиссией по закупкам принято единогласное решение:
- Допустить к участию в запросе котировок и признать участником запроса котировок: ООО «Научно-технический центр Галэкс».

- Допустить к участию в запросе котировок и признать участником запроса котировок: ООО «Компьютерная галактика».
9. По результатам оценки и сопоставления заявок на участие в запросе котировок № 15/2012 комиссией принято единогласное решение:

- признать победителем запроса котировок № 15/2012 ООО «Научно-технический центр Галэкс»;
- признать участником запроса котировок № 15/2012, предложение о цене договора которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса ценовых котировок условий, ООО «Компьютерная галактика».
- заключить договор с ООО «Научно-технический центр Галэкс» на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса ценовых котировок и котировочной документацией, и по цене, предложенной ООО «Научно-технический центр Галэкс» в котировочной заявке. В срок до 20.11.2012 г. передать ООО «Научно-технический центр Галэкс» проект договора на поставку системы хранения данных.

10. Настоящий протокол подлежит  размещению на сайте оператора электронной торговой площадки OTC-tender (http://otc-tender.ru) а также на сайте Заказчика www.bges.ru .

Подписи членов комиссии по рассмотрению котировочных заявок:
Члены комиссии:

                                                                    _____________         Кушакова Ольга Николаевна
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)
                                                                    _____________         Дедов Алексей Александрович
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)

                                                                    _____________         Омелич Елена Петровна
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)
Секретарь

комиссии:                      _____________      Снитко Анастасия Олеговна
                                                                                                  (Подпись)                   (Фамилия Имя Отчество)